АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ХИМКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023 № 2160

городской округ Химки

О признании утратившим силу постановления Администрации

городского округа Химки Московской области от 24.08.2021 № 700

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача архивных справок, архивных выписок,

архивных копий и информационных писем на основании архивных

документов, созданных с 1 января 1994 года»

В соответствии с Законом Московской области от 07.07.2023

№ 137/2023-ОЗ «О прекращении осуществления органами местного

самоуправления городских округов Московской области отдельных

государственных полномочий Московской области по хранению,

комплектованию, учету и использованию архивных документов,

отнесенных к собственности Московской области, и внесении изменений

в законы Московской области «Об архивном деле в Московской области»

и «О собственности Московской области», решением Совета депутатов

городского округа Химки Московской области от 29.09.2023 № 23/1

«О передаче архивных документов, находящихся в собственности

городского округа Химки Московской области, и архивных документов,

находящихся в государственной собственности Московской области»,

на основании Устава городского округа Химки Московской области,

Администрация городского округа Химки Московской области

(далее - Администрация)

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации

от 24.08.2021 № 700 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача архивных справок,

архивных выписок, архивных копий и информационных писем

на основании архивных документов, созданных с 1 января 1994 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Химкинские

новости», а также разместить на официальном сайте Администрации

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации Лёвочку Р.С.

Глава городского округа          Д.В. Волошин